sex menses proposita. Nullus praeterea, quamvis magister, quacumque de causa, annulos, aureos aut argenteos, vel alterius materiae in digitis gestare praesumat, sub poena privationis vocis utriusque ipso facto incurrenda, quam poenam prior remittere non valeat, teneaturque semel saltem in mense cellas et indumenta fratrum quorumcumque diligenter visitare, neque ullo modo aliquid sericum, vel ad arcendum sudorem in biretis aut pileis, aut in alia quavis re permittet. Nemo item barbam sibi circa maxillas, et mentum abradi faciat, sed illam, prout natura protulit, deferat, neque capillos circa tempora prominentiores, aut longiores gestet, quam in occipite, sub poena privationis vocis utriusque ad arbitrium generalis; poena quoque priori, qui permiserit, privationis proposita; provincialis etiam diligenter in visitationibus perquiret, an priores circa praedicta aliquid adversus constitutionem permiserint, ac eos qui in culpa fuerint, officio privabit. Quod si generalis provincialem quoque in re hac negligentem fuisse deprehenderit, possit illum ab officio suspendere, aut etiam pro culpae qualitate privare. Curae sit prioris generalis abusus omnes tollere, et maxime in litteris familiaribus describendis, ut non saeculari, sed religioso more se invicem tractent, aliqua praescripta forma, quae humili religionis statui conveniat.

Syndici officio.

§ 55. Syndicus omnem pecuniam ad manus fratrum quomodolibet pervenientem, in libro redditus, in quo aliae conventus pecuniae adnotari solent, describet, atque cum pecuniis conventus prorsus confusam depositario servandam tradet, ut inde communis victus et vestitus, ut praefertur, suppeditetur, aliisque fratrum necessitatibus de prioris licentia succurratur, iuxta decretum Sanctissimi D. N.

§ 56. Confessarii, praedicatores et le-

Eleemosynas, etc., consignandis, priori vel syndico.

ctores, sub poena privationis vocis activae et passivae ad biennium ipso facto incurrenda, eleemosynas, salaria sive mercedes integras priori sive syndico cum aliis bonis conventus confundendas consignare teneantur; teneantur tamen superiores eorum religiosis necessitatibus praecipue, et ea qua decet charitate et providentia, supplere et providere.

Gibum vel potum nemo sumat ante communem refecturium.

§ 57. Nemini liceat ante refecturium communem et benedictionem, praesertim in refectorio, aliquid comedere aut bibere; qui secus fecerit, aut disciplina publica plectatur, aut cibo ea vice careat, quas poenas prior sub poena suspensionis ab officio, provincialis seu generalis arbitrato infligenda, irrogare teneatur.